



SINCLAIRS
HOTELS and RESORTS

Extract of Audited Financial Results for the quarter and
year ended March 31, 2021

(₹ in lakh)

Particulars	Quarter Ending 31.03.2021	Year Ended 31.03.2021	Quarter Ended 31.03.2020
Total income from operations	1,055.06	2,313.88	755.91
Net Profit/(loss) for the period before Tax	286.43	423.16	(96.11)
Net Profit/(loss) for the period after Tax	210.70	351.12	(79.50)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	214.24	361.33	(74.40)
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	557.00	557.00	557.00
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)		9,850.22	
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (not annualised)			
- Basic and diluted ₹	0.76	1.26	(0.29)

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results is available on Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's investor information website (www.sinclairsindia.com)
- b) During the year, the company's business has been very adversely impacted on account of the Covid-19 pandemic. The revenues were badly affected due to the restrictions and lockdown imposed during the first six months of the year and the Company's hotels had to be closed. With the easing of restrictions, the Company's operations commenced in a phased manner and the business started improving steadily. All the properties saw a sharp increase in occupancies in the second half of the fiscal year. Unfortunately, in the last month of the fiscal year, there was a sudden second wave of the Covid-19 pandemic leading to cancellations of bookings and substantial reduction in revenues.
- The Government has embarked on a focused vaccination drive and it is expected that the situation will improve soon and lead to the removal of lockdowns and travel restrictions. The Company's properties are well maintained with all safety protocols in place and ready to welcome guests again.
- The Company has assessed the possible impact of Covid-19 in preparation of the financial results, including but not limited to its assessment of liquidity and going concern assumption, recoverable values of its financial and non-financial assets and impact on revenues and costs. The Company has considered internal and external sources of information and based on current estimates, expects to recover the carrying amount of these assets. The Covid-19 pandemic has no precedents and its impact could widely differ from estimates. The Company will continue to closely monitor the environment. The Company has enough liquidity to meet its financial obligations and accordingly, the financial results of the Company have been prepared on a going concern basis.
- c) The Board of Directors has recommended a dividend of 40 % i.e ₹ 0.80 per equity share of ₹ 2 each fully paid up.
- d) The Company's new 60 room hotel at Gangtok has commenced operations effective November 10, 2020.
- e) The Company does not have any exceptional items to report in above periods.
- f) Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified wherever necessary, in order to make them comparable.

By order of the Board
Navin Suchanti
Chairman
DIN: 00273663

Place : Kolkata
Date : June 15, 2021

Sinclair's Hotels Limited

CIN: L55101WB1971PLC028152

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020
t: 9007540731, e: ir@sinclairshotels.com www.sinclairsindia.com

BURDWAN ■ DARJEELING ■ DOOARS ■ GANGTOK ■ KALIMPONG ■ OOTY ■ PORT BLAIR ■ SILIGURI

PRESSMAN



SINCLAIR'S HOTELS and RESORTS

৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকা)

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২০
মোট আয় কাজের থেকে	১,০৫৫.০৬	২,৩১৩.৮৮	৭৫৫.৯১
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে	২৮৬.৪৩	৪২৩.১৬	(৯৬.১১)
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে	২১০.৭০	৩৫১.১২	(৭৯.৫০)
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [(তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	২১৪.২৪	৩৬১.৬৩	(৭৪.০০)
আদায়দণ্ড ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-)	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০
অন্যান্য ইকুইটি (সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ)		৯,৮৫০.২২	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-) (বার্ষিকীকৃত নহে)			
মূল এবং মিশ্র (টাকায়)	০.৭৬	১.২৬	(০.২৯)

দ্রষ্টব্য :

- (ক) উপরোক্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্কেট্রীয়দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে। নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পুরো ফরম্যাট পাওয়া যাবে বসে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানি বিনিয়োগ ক্ষেত্রে তথ্যের ওয়েবসাইট (www.sinclairsindia.com)
- (খ) চলতি বছরে কোম্পানির ব্যবসা ভীষণ ভাবে ব্যাহত হয়েছে কোভিড-১৯ অতিমারির কারণে। কোম্পানির আয় ব্যাহত হয়েছে নিয়ন্ত্রণ এবং লকডাউনের কারণে। এই বছরের প্রথম ছয় মাস কোম্পানির হোটেল পুরোপুরি বন্ধ ছিল। নিয়ন্ত্রণ ওঠার পর কোম্পানি ধীরে-ধীরে ব্যবসা শুরু করে উন্নতির দিকে যাচ্ছিল। সমস্ত দিক থেকেই বছরের দ্বিতীয়ার্ধে আয় বৃদ্ধি পেতে শুরু করেছিল। দুর্ভাগ্যবশতঃ এই অর্ধবর্ষের গত মাস থেকে কোভিড-১৯ অতিমারির দ্বিতীয় ডেউ আছড়ে পড়ার কারণে বুকিং বাতিল হতে শুরু করে, যারফলে আয়ের পরিমাণ পুনরায় হ্রাস পেয়েছে। সরকারের তরফ থেকে টিকাকরণের উপরে জোর দেওয়া হয়েছে চলতি সময়ে। আশা করা হচ্ছে খুব শীঘ্রই নিয়ন্ত্রণ এবং লকডাউন পর্ব উঠে যাবে। কোম্পানি আশা করছে তার সমস্ত প্রোটোকল মেনে অতিথিদের পুনরায় স্বাগত জানাতে পারবে এবং তার প্রস্তুতি পুরো মাত্রায় নেওয়া হয়েছে। কোম্পানি কোভিড-১৯ অতিমারির চলার কারণে এই ফলাফলের মধ্যে লিকুইডিটির চলমান প্রক্রিয়াকে মূল্যমান হিসাবে আর্থিক এবং অআর্থিক সম্পদের উপরে আয় এবং ব্যয় নির্ধারণ করেছে। কোম্পানি তরফ থেকে অভ্যন্তরীণ এবং বর্ধিত উৎসের তথ্য চলতি সময়ে আনুমানিক হিসাবে অর্থাৎ সম্পদের উপর নির্ধারণ করেছে। কোভিড-১৯ অতিমারী চলার কারণে বিভিন্ন ক্ষেত্রে কোম্পানি পরিস্থিতির উপরে সম্পূর্ণ নজর রেখে চলেছে। কোম্পানির লিকুইডিটি আর্থিক ফলাফলের মধ্যে চলমান প্রক্রিয়ার হিসাবে দেখানো হয়েছে।
- (গ) কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী ৪০ শতাংশ হারে অর্থাৎ প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের উপরে ০.৮০ টাকা হারে প্রতিটি ২ টাকা মূল্যের পুরো শেয়ারের উপরে লভ্যাংশ ঘোষণা করেছে।
- (ঘ) কোম্পানির গ্যাংটকে একটি নতুন হোটেল শুরু করেছে। ৬০ টি রুমের যা ২০২০ সালের ১০ নভেম্বর থেকে কার্যকর হয়েছে।
- (ঙ) কোম্পানির এই সময়কালের মধ্যে কোনো ব্যতীক্রমী বিষয়ে দেখায়নি।
- (চ) পূর্ববর্তী সময়ের অর্থাৎ প্রয়োজন অনুসারে পুনর্সজ্জিত ও পুনর্মুদ্রিত করেছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

নবীন সূচান্তি

চেয়ারম্যান

DIN : 00273663

স্থান : কলকাতা

তারিখ : জুন ১৫, ২০২১

সিনক্লেয়ারস হোটেলস লিমিটেড

CIN : L55101WB1971PLC028152

রেজিস্টার্ড অফিস : প্রেসম্যান হাউস, ১০এ লি রোড, কলকাতা-৭০০০২০

ফোন : ৯০০৭৫৪০৭৩১, ই-মেল : cs@sinclairshotels.com ওয়েবসাইট : www.sinclairsindia.com

বর্ধমান ■ দার্জিলিং ■ ডুমুরস ■ গ্যাংটক ■ কালিম্পং ■ ওটি ■ পোর্ট ব্লেয়ার ■ শিলিগুড়ি